PAGE
2

Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.04.2011 г.                                                                                                               № 35
пос. Щеглово

Об исполнении бюджета МО  «Щегловское
 сельское  поселение» Всеволожского муни-

ципального района Ленинградской области
за 2010 год.

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области за 2010 год Совет депутатов муниципального образования «Щегловское сельское поселение» принял решение:
Статья 1.

        Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2010 год муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области по доходам в сумме  24355,9 тыс.рублей и  по расходам в сумме 23433,9 тыс. рублей со следующими показателями:
 по доходам бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области за 2010 год по кодам классификации доходов согласно приложению 1;
 по доходам бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области за 2010 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2;

          по расходам бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области за 2010 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  согласно приложению 3;

         по расходам бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области за 2010 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4;

        по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области за 2010 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5;
        по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам дефицитов бюджетов согласно приложению 6;

       Статья 2.

       Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Щегловские вести» и вступает в силу  после его официального опубликования.

       Статья 3.

       Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

       Статья 4.
       Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям,  торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.
Глава  муниципального образования                                                        Ю.А. Паламарчук
1